
Zamówienie nr 194/BZP-PU.511.179.2024/PM
BZP-PU/184/2024/PM

Strona 1 z 8
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk
tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 15.10.2024 r. 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza 
do złożenia oferty cenowej na realizację zadania pn.: Aktualizacja dokumentacji projektowej – projektów 
technicznych dla zadania inwestycyjnego: „Przebudowa fragmentu DW 218 – ul. Kielnieńska na 
odcinku od obwodnicy S6 do wiaduktu kolejowego na styku Obwodnicy Trójmiasta z Obwodnicą 
Metropolitarną Etap I”.

W ramach postępowania Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, a jej forma i treść musi być zgodna 
z wymaganiami Zamawiającego określonymi w niniejszym Zaproszeniu do złożenia oferty wraz z Opisem  
Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1. 

I. TERMIN REALIZACJI:

Lp. Przedmiot zamówienia Terminy

1.

I Przedmiot odbioru:
Etap I - odcinek ul. Kielnieńskiej od km 0+447,49 do km 1+419,77 wraz z 
rondem ulic Kielnieńska/Sapcerowa/Nowa Koziorożca wraz z odcinkiem ulicy 
Wodnika oraz ulicy Sapcerowej, Nowa Koziorożca

15.11.2024 r.                                                                  

2.
II Przedmiot odbioru: 
Etap II - ul. Kielnieńska od km 0+000 do km 0+447,49, od km 1+419,77 do km 
1+972,61 oraz ulic Galaktycznej i Feniksa

15.06.2025 r. 

II.  RĘKOJMIA I GWARANCJA JAKOŚCI:

1. W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca 
zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami Wykonawcy w okresie rękojmi i 
gwarancji. 

2. Rękojmia i gwarancja dla zaktualizowanej dokumentacji projektowej liczona jest od dnia odbioru 
dokumentacji w ramach danego przedmiotu odbioru do ostatniego dnia rękojmi na roboty budowlane, 
przy czym nie dłużej niż do upływu 60 miesięcy od dnia dokonania odbioru ostatniego przedmiotu odbioru.

III.  PODSTAWY WYKLUCZENIA:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Dodatkowo Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa zobowiązany będzie do złożenia 
oświadczenia potwierdzającego brak okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ww. 
ustawy.

2. Zamawiający wykluczy wykonawcę, który z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub 
zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał zobowiązanie 
wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego, co doprowadziło do 
wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy albo obciążenia wykonawcy karami umownymi lub 
odszkodowaniem, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady. Zamawiający 
może nie wykluczać wykonawcy, jeżeli wykluczenie byłoby w sposób oczywisty nieproporcjonalne, w 



Zamówienie nr 194/BZP-PU.511.179.2024/PM
BZP-PU/184/2024/PM

Strona 2 z 8
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk
tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

szczególności, gdy kwota kar umownych jest niewielka albo sytuacja ekonomiczna lub finansowa 
wykonawcy, jest wystarczająca do wykonania zamówienia. Wykluczenie na ww. podstawie następuje na 
okres 3 lat od zaistnienia zdarzenia będącego podstawą wykluczenia.

IV.  KRYTERIUM WYBORU OFERTY:

1. Zamawiający informuje, że jedynym kryterium wyboru oferty jest cena; oznacza to, że zostanie wybrana 
oferta z najniższą ceną. 

V.  INFORMACJE OGÓLNE:

1. Podpisane oferty, sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego 
Zaproszenia do złożenia oferty, należy składać w języku polskim na adres e-mail: 
drmg@gdansk.gda.pl w terminie do dnia 18.10.2024 r. 

2. Zamawiający zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy, którego oferta okaże się najkorzystniejsza, 
do zawarcia umowy w siedzibie DRMG.  W przypadku niestawienia się Wykonawcy w wyznaczonym 
przez Zamawiającego terminie i miejscu, Zamawiający uzna, że Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy 
i będzie miał prawo wyboru oferty kolejnej pod względem kryterium oceny ofert. Jednocześnie 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 4 do niniejszego zaproszenia.
4. Informacja o procedurze zgłoszeń wewnętrznych zgodnie z ustawą z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 

sygnalistów znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego https://drmg.gdansk.pl.

Załączniki: 
1. Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami
2. Formularz ofertowy
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Jarosław Małuszek
Dyrektor Biura

Zamówień Publicznych
Podpisano elektronicznie: 15-10-2024

Załącznik nr 1

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 194/BZP-PU.511.179.2024/PM
BZP-PU/184/2024/PM

Strona 3 z 8
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk
tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Nazwa i adres Zamawiającego
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, ul. Żaglowa 11, 80 – 560 Gdańsk, 
działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, zwana dalej również „DRMG” lub „Zamawiającym”.

2. Nazwa zamówienia
Aktualizacja dokumentacji projektowej – projektów technicznych dla zadania inwestycyjnego: 
„Przebudowa fragmentu DW 218 – ul. Kielnieńska na odcinku od obwodnicy S6 do wiaduktu kolejowego na 
styku Obwodnicy Trójmiasta z Obwodnicą Metropolitarną Etap I”.

Etap I – I przedmiot odbioru – odcinek ul. Kielnieńskiej od km 0+447,49 do km 1+419,77 wraz z rondem ulic 
Kielnieńska/Sapcerowa/Nowa Koziorożca wraz z odcinkiem ulicy Wodnika oraz ulicy Sapcerowej, Nowa 
Koziorożca,

Etap II – II przedmiot odbioru – ul. Kielnieńska od km 0+000 do km 0+447,49, od km 1+419,77 do km 
1+972,61 oraz ulic Galaktycznej i Feniksa

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

3.1. Przedmiot zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest aktualizacja posiadanych przez Zamawiającego projektów 
technicznych pn.: „Przebudowa fragmentu DW 218 – ul. Kielnieńska na odcinku od obwodnicy S6 do 
wiaduktu kolejowego na styku Obwodnicy Trójmiasta z Obwodnicą Metropolitarną Etap I” – dla Etapu 
I i Etapu II zadania.

3.2. Zakres przedmiotu zamówienia
a) Aktualizacja projektów zgodnie Kartą Zmiany Projektu;
b) Aktualizacja opisów projektów technicznych wraz z niezbędnymi uzgodnieniami, 

certyfikatami, uprawnieniami budowlanymi,
c) Aktualizacja profili na podstawie przedstawionych szkiców geodezyjnych,
d) Aktualizacja Plansz Zagospodarowania Terenów zgodnie z pomiarami geodezyjnymi.

3.3. Wymagania dotyczące aktualizacji dokumentacji projektowej

3.3.1. Dokumentacja określająca przedmiot zamówienia winna odpowiadać przepisom i polskim 
normom, prawem budowlanym a także wymaganiom technicznym niezbędnym do złożenia 
wniosku o pozwolenia na użytkowane obiektu budowlanego;

3.3.2. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi również dokonanie przez Wykonawcę wszelkich 
poprawek, uzupełnień, modyfikacji w dokumentacji, których wykonanie będzie wymagane 
dla uzyskania pozwolenia na użytkowanie

3.3.3. Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu do prac nad opracowaniem, w trakcie jego 
sporządzania;

3.4. Znaki towarowe
Zamawiający nie dopuszcza wskazywania w aktualizowanej dokumentacji oraz szkicach, rysunkach i innych 
opracowaniach projektowych przygotowywanych na etapie świadczenia nadzoru autorskiego, zapisów, które 
mogłyby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, 
źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego 
wykonawcę. Jedynym wyjątkiem od tej zasady jest przypadek, w którym wskazanie znaków towarowych, 
patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi 



Zamówienie nr 194/BZP-PU.511.179.2024/PM
BZP-PU/184/2024/PM

Strona 4 z 8
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk
tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

dostarczane przez konkretnego wykonawcę nie prowadzi do uprzywilejowania lub wyeliminowania 
niektórych wykonawców lub produktów lub nie ma możliwości opisania przedmiotu zamówienia w 
wystarczająco precyzyjny i zrozumiały sposób, a Wykonawca uzyskał uprzednio pisemną zgodę 
Zamawiającego na takie wskazanie.  W przypadku wyrażenia przez Zamawiającego pisemnej zgody na 
wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który 
charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, Wykonawca jest 
zobowiązany opisać w aktualizowanej dokumentacji specyfikę przedmiotu zamówienia powodującą 
konieczność takiego wskazania oraz użyć przy wskazaniu słów „lub równoważne”. W takim przypadku 
obowiązkiem Wykonawcy jest określenie szczegółowych kryteriów stosowanych w celu oceny 
równoważności, które umożliwią dopuszczenie towarów i urządzeń innych producentów jako równoważnych.

3.5. Nakład zaktualizowanej dokumentacji
3.5.1. Dokumentacja w wersji papierowej zgodnie z załączonym wykazem oddzielnie dla Etapu I– 

należy wykonać po jednej sztuce aktualizacji projektów technicznych zgodnie z załączonym 
wykazem (bez obiektów inżynieryjnych projekt ściany oporowej) i Etapu II należy wykonać po 
jednej sztuce aktualizacji projektów technicznych zgodnie z załączonym wykazem (obiekty 
kubaturowe – rozbiórki)

3.5.2. Dokumentacja w wersji cyfrowej:
 pliki tekstowe z rozszerzeniem: .doc, .rtf, .odt, 
 pliki graficzne z rozszerzeniem: .dxf, .dwg, .dgn wraz z plikami referencyjnymi, 
 Całość dokumentacji w formacie PDF. 

Format PDF wielostronicowy, rysunki w całości (bez krojenia na części) czytelne na wydruku 
i zoptymalizowane pod względem objętości. Rysunki w kolorze, gdzie kolor niesie informację 
(a ilość rysunków kolorowych jest niewielka) należy wydzielić. Wszystkie opisy wykonywać w 
formacie A4. 

 Wykonawca dostarczy opracowania w formie elektronicznej niezabezpieczonej hasłami, na 
płycie CD lub DVD zamkniętej dla edycji.

 Forma elektroniczna i papierowa muszą być jednakowe – należy załączyć stosowne 
oświadczenie przy przekazaniu kompletu dokumentacji. W przypadku gdy forma 
elektroniczna i papierowa nie będą jednakowe, będzie to podstawą dla Zamawiającego do 
odmowy podpisania protokołu zdawczo odbiorczego do czasu usunięcia rozbieżności.

3.6.  Zgodność z przepisami
Opracowanie projektowe musi spełniać wymogi i być zgodne z obowiązującymi przepisami prawa 
polskiego, w tym w szczególności:

3.6.1. Ustawami:
a. Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane,
b. Ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

3.6.2. Rozporządzeniami:
a. Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu i formy projektu budowlanego, 
b. Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie informacji 

dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia,
c. Rozporządzeniem Ministra Inwestycji I Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 

przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie,



Zamówienie nr 194/BZP-PU.511.179.2024/PM
BZP-PU/184/2024/PM

Strona 5 z 8
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk
tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

d. Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych 
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, 

3.7. Wykonywanie poprawek
1) W zakresie przedmiotu zamówienia jest również dokonanie przez Wykonawcę wszelkich poprawek, 

uzupełnień, modyfikacji w dokumentacji, których wykonanie będzie wymagane dla uzyskania 
pozytywnej oceny i przyjęcia dokumentacji przez instytucje dokonujące jej oceny i kwalifikacji;

2) Usuwanie błędów w dokumentacji, nastąpi bezzwłocznie i nieodpłatnie, w trybie reklamacji do 
dokumentacji.

4. Wynagrodzenie ryczałtowe
Wykonawca w ramach wynagrodzenia ryczałtowego winien uwzględnić cały zakres przedmiotu 
zamówienia, w tym w szczególności koszty wykonania lub uzyskania innych materiałów i danych 
wyjściowych do  aktualizacji projektu technicznego. 

Załączniki:
1. Wykaz dokumentacji do aktualizacji,
2. Projekty techniczne

Załącznik nr 2



Zamówienie nr 194/BZP-PU.511.179.2024/PM
BZP-PU/184/2024/PM

Strona 6 z 8
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk
tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

 
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..…..., e-mail: ……………………………………………………………………………

Po zapoznaniu się z Zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składam ofertę 
na aktualizację dokumentacji projektowej – projektów technicznych dla zadania inwestycyjnego:  
„Przebudowa fragmentu DW 218 – ul. Kielnieńska na odcinku od obwodnicy S6 do wiaduktu 
kolejowego na styku Obwodnicy Trójmiasta z Obwodnicą Metropolitarną Etap I”.

1. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, 
za wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości: 

Lp. Przedmiot zamówienia Wynagrodzenie brutto zł
1 2 3

1.

I Przedmiot odbioru:

Etap I - odcinek ul. Kielnieńskiej od km 0+447,49 do km 1+419,77 
wraz z rondem ulic Kielnieńska/Sapcerowa/Nowa Koziorożca 
wraz z odcinkiem ulicy Wodnika oraz ulicy Sapcerowej, Nowa 
Koziorożca

2. 

II Przedmiot odbioru: 

Etap II - ul. Kielnieńska od km 0+000 do km 0+447,49, od km 
1+419,77 do km 1+972,61 oraz ulic Galaktycznej i Feniksa

Łączne wynagrodzenie brutto: 

2. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia oferty.
3. Oświadczam, że w stosunku do wykonawcy/któregokolwiek z wykonawców wspólnie ubiegających 

się o udzielenie zamówienia nie zachodzi żadna z podstaw wykluczenia przewidzianych w art. 7 ust. 1 w zw. z 
art. 7 ust. 9 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

4. Oświadczam, że w stosunku do wykonawcy/któregokolwiek z wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia nie zachodzi żadna z podstaw wykluczenia przewidzianych w Zaproszeniu do 
złożenia oferty.

5. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 10 maja 2018 r. o 
ochronie danych  osobowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1000 ze zm.). Jednocześnie oświadczam, że wypełniłem 
ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, że  w przypadku zawarcia 
i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku (Zamawiającym), zobowiązuję się do 
wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 



Zamówienie nr 194/BZP-PU.511.179.2024/PM
BZP-PU/184/2024/PM

Strona 7 z 8
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk
tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Osoba umocowana do reprezentowania wykonawcy:
Imię i Nazwisko Data Podpis

Uwaga !   Wymagany kwalifikowany podpis elektroniczny lub podpis zaufany lub podpis osobisty lub (w 
przypadku przekazywania skanu oferty sporządzonej w formie pisemnej) podpis własnoręczny

Załącznik nr 3
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 



Zamówienie nr 194/BZP-PU.511.179.2024/PM
BZP-PU/184/2024/PM

Strona 8 z 8
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk
tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, zamawiający informuje, że:
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane zamawiającemu w toku niniejszego 

postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca w 
imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) firmą podprzetwarzającą dane w imieniu administratora jest platformazakupowa.pl, którego 
operatorem jest Open Nexus Sp. o.o. z siedzibą w Poznaniu, ul. Bolesława Krzywoustego 3, 61-144 
Poznań;

3) firmą podprzetwarzającą dane w imieniu administratora jest Madkom Spółka Akcyjna, z siedzibą 
w Gdyni, al. Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia;

4) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Dariusz 
Krekin, mail: iod.drmg@gdansk.gda.pl , tel. +48 58 320 51 31 ;

5) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO w celu związanym 
z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

6) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych;

7) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy oraz przedawnienia wynikających z niej roszczeń;

8) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje 
niepodania określonych danych wynikają z ustawy;

9) dane nie będą udostępniane innym podmiotom niż upoważnionym na podstawie przepisów prawa 
z wyjątkiem podmiotów świadczących na rzecz administratora danych czynności związane z bieżącą 
obsługą jego działalności np. usługi księgowe, usługi informatyczne itp.;

10) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

11) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:
 na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
 na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, z tym że 

skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może 
naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

 na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek z tych 
osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;

12) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
nie przysługuje:
 w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
 prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
 na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fplatformazakupowa.pl%2Fstrona%2F1-regulamin&data=05%7C02%7Cmagdalena.nawrot%40gdansk.gda.pl%7Ce84bbf1f124e42e820ea08dcd0cbd270%7Cc2f1b88d9cd14cf9b805305fe0a418fc%7C0%7C0%7C638614821069653782%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=8VwdMsMQxF7fx%2FZZprelPPG13O6iBV7TMQd%2BB3Z9R7U%3D&reserved=0
mailto:iod.drmg@gdansk.gda.pl

		2024-10-15T11:23:00+0000
	Jarosław Jan Małuszek




